



PANEVĖŽIO RAJONO  
SAVIVALDYBĖ

## PROJEKTAS „PANEVĖŽIO RAJONO RAMYGALOS IR VELŽIO VAIKŲ LOPŠELIŲ – DARŽELIŲ PATALPŲ IR ĮRANGOS ATNAUJINIMAS“

2010 m. spalio 20 d. pasirašyta projekto „Panevėžio rajono Ramygalos ir Velžio vaikų lopšelių – darželių patalpų ir įrangos atnaujinimas“ finansavimo ir administravimo sutartis. Projektui skirta 665.119,55 Lt ES struktūrinių fondų parama, 117.374,04 Lt savo indėliu prie projekto tinkamų išlaidų apmokėjimo prisideda Projekto vykdytojas - Panevėžio rajono savivaldybės administracija. Projektas įgyvendinamas pagal Sanglaudos skatinimo veiksmų programos prioriteto „Viešųjų paslaugų kokybė ir prieinamumas: sveikatos, švietimo ir socialinė infrastruktūra“ priemonę „Investicijos į ikimokyklinio ugdymo įstaigas“.

Projekto tikslas – užtikrinti geresnę Panevėžio rajono Ramygalos ir Velžio vaikų lopšelių-darželių švietimo paslaugų kokybę ir prieinamumą. Projekto įgyvendinimo metu bus atnaujinamos vaikų lopšelių-darželių vidaus patalpos, įsigijami baldai ir įranga.

Projektas inicijuotas todėl, kad vaikų lopšelių-darželių vidaus patalpų ir įrangos būklė neatitinka higienos normų, nustatytų tokio pobūdžio įstaigoms. Per 64 Ramygalos ir 48 Velžio vaikų lopšelių-darželių gyvavimo metus nebuvo atliekamas patalpų kapitalinis remontas. Elektros instaliacija neatitinka priešgaisrinės saugos reikalavimų, nusidėvėjusi pastatų grindų danga, koridorių, grupių sienų sutrūkinėję, būtini nauji vaikų baldai, virtuvės įranga.

Projekto tikslinė grupė – ikimokyklinio amžiaus vaikai, ikimokyklinių įstaigų pedagoginis personalas, administracijos darbuotojai, švietimo pagalbos darbuotojai, pagalbinis personalas, kurių darbo vietoms yra skirta infrastruktūra, asmenys (tėvai, globėjai), kurie naudojami infrastruktūros teikiamomis paslaugomis, netiesiogiai susijusiomis su ugdymo procesu.

Projektas prisideda prie 2009-2015 m. Panevėžio rajono plėtros strateginio plano 1.1.3.3 priemonės „Rekonstruoti Panevėžio rajono švietimo įstaigų pastatus, modernizuoti ir atnaujinti materialinę bazę“ įgyvendinimo.

**Daugiau informacijos apie projektą:**  
**Projekto vadovas Vidmantas Jokubaitis, Vietinio ūkio skyriaus vyr. specialistas,**  
**tel. (8 45) 583 339, el. p. [vidmantas@panrs.lt](mailto:vidmantas@panrs.lt)**